
Mod. 004-00/ Iud01

Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it 
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

STRUTTURA:  Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali

DETERMINAZIONE N. 1622  DEL  26/10/2022

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO (AI SENSI DELL`ART. 1, COMMA 2, LETT. A) DEL

D.L. 16 LUGLIO 2020, N. 76, CONVERTITO CON LEGGE N. 120/2020 E S.M.I.) DI ACCESS

POINT E CONTROLLER PER POTENZIAMENTO DELLA RETE WI-FI NEI PRESIDI

DELL`AZIENDA OSPEDALIERA DI ALESSANDRIA IN CAPO ALLA DITTA VODAFONE

ITALIA S.P.A. - CIG ZDA36743D3 - CUP H36G22000020006 (SPESA € 38.560,84 + IVA 22%).   

Responsabile Struttura  Rizzo Luigi

Atto  firmato digitalmente, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa e conservato a norma di legge.

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1622 del 26/10/2022, pagina 1 di 13

mailto:asoalessandria@pec.ospedale.al.it
mailto:info@ospedale.al.it
http://www.ospedale.al.it/


Mod. 005-03/ Iud01

STRUTTURA: Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali

OGGETTO:   AFFIDAMENTO DIRETTO (AI SENSI DELL`ART. 1, COMMA 2, LETT. A) DEL

D.L. 16 LUGLIO 2020, N. 76, CONVERTITO CON LEGGE N. 120/2020 E S.M.I.) DI ACCESS

POINT E CONTROLLER PER POTENZIAMENTO DELLA RETE WI-FI NEI PRESIDI

DELL`AZIENDA OSPEDALIERA DI ALESSANDRIA IN CAPO ALLA DITTA VODAFONE

ITALIA S.P.A. - CIG ZDA36743D3 - CUP H36G22000020006 (SPESA € 38.560,84 + IVA 22%).   

Il Responsabile del Procedimento Amministrativo

Miglietta Gianluca

VISTO il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.;

VISTO il vigente Atto Aziendale;

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi, 

IL DIRETTORE F.F.

VISTA la Procedura Aziendale P27 “Adozione deliberazioni e determinazioni dirigenziali”;

VISTO il Decreto Legislativo 18/04/2016 nr. 50 e s.m.i. “Codice dei contratti pubblici” che disciplina la 

materia dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;

VISTA la Legge 11 settembre 2020, n. 120 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 16 

luglio  2020,  n.  76,  recante  «Misure  urgenti  per  la  semplificazione  e  l’innovazione  digitali»  (Decreto 

Semplificazioni)” e s.m.i.;

VISTE le Linee guida ANAC n. 4 di attuazione del D. Lgs. N.50/2016 recanti “Procedure per l’affidamento 

dei  contratti  pubblici  di  importo  inferiore  alle  soglie  di  rilevanza  comunitaria,  indagini  di  mercato  e  

formazione  e  gestione  degli  elenchi  di  operatori  economici”  approvate  dal  Consiglio  dell’ANAC  con 

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1622 del 26/10/2022, pagina 2 di 13



delibera n. 1097 del 26.10.16 e successivo aggiornamento con delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo  

2018;

VISTO il vigente Piano triennale per l’informatica nella pubblica amministrazione per il triennio 2021-23 

deliberato dall’AgID (Agenzia per l’Italia digitale);

VISTO il decreto-legge 6 maggio 2021, n. 59, coordinato con la legge di conversione 1º luglio 2021, n.101,

recante: «Misure urgenti relative al Fondo complementare al Piano nazionale di ripresa e resilienza e altre

misure urgenti per gli investimenti.»; che approva il piano nazionale per gli investimenti complementari al

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR);

VISTO l’art. 7, comma 2 del Decreto Legge 07.05.2012 n. 52, convertito con modificazioni nella 06.07.2012

n. 94, ha previsto che, per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario,

le  amministrazioni  pubbliche  sono  tenute  a  fare  ricorso  al  Mercato  Elettronico  della  Pubblica  

Amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici;

RICHIAMATA la determinazione n. 789 del 17/05/2022 con la quale questa Azienda aderiva al lotto 2) della 

convenzione stipulata da Consip Spa ad oggetto: “Reti locali 7 – convenzione per la fornitura di prodotti e la  

prestazione di servizi relativi alla realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali e per la prestazione di 

servizi connessi e servizi opzionali - lotto 2 - fornitura per le pubbliche amministrazioni locali zona nord”;

PREMESSO che:

- con  nota  trasmessa  in  data  17/05/2022,  agli  atti  della  struttura  proponente,  la  S.C.  Area  ICT 

dell’Azienda Ospedaliera di Alessandria ha richiesto nell’ambito del piano investimenti finanziato 

tramite  il  PNRR all’acquisizione degli  access  point  per  il  potenziamento  della  rete  wireless  nei 

presidi dell’Azienda Ospedaliera di Alessandria al fine di completare il processo di aggiornamento e  

manutenzione della rete wi-fi aziendale;

- tramite ordine diretto di acquisto n. 6825664, allegato al presente provvedimento per farne parte 

integrante  e  sostanziali,  effettuato  sulla  piattaforma  MEPA è  stato  formalizzato  l’acquisto  degli  

access point, le cui condizioni vengono di seguito riepilogate (importi oltre IVA 22%):

Oggetto Nome Commerciale
Prezzo 

Unitario (€)
Q.tà ordinata

Prezzo 

Complessivo 

(IVA esclusa)

1

[R7L2-HUAAPAI]

Fornitura in opera Access point Huawei 

per ambienti interni

€ 153,42 200 (Pezzo) € 30.684,00

1opzion

e

[R7L2-HUAAPAI-

M1] Manutenzione mensile MP 

successivo anno 1 Access point per 

ambienti interni

€ 0,41

200 (Pezzo/mese)

36.00( Durata [mesi] 

per gli anni 

successivi al primo)

€ 2.952,00

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1622 del 26/10/2022, pagina 3 di 13



2opzion

e

[R7L2-HUAAPAI-C]

Configurazione Access point per ambienti 

interni

€ 12,78 200 (Pezzo) € 2.556,00

3opzion

e

[R7L2-HUAAPAI-M]

Manutenzione mensile MP anno 1 Access 

point per ambienti interni

€ 0,30

200 (Pezzo/mese)

12.00( Durata [mesi] 

anno 1)

€ 720,00

2

[R7L2-HUADGAP]

Fornitura in opera Dispositivo Huawei di 

Gestione Access Point

€ 685,81 2 (Pezzo) € 1.371,62

1opzion

e

[R7L2-HUADGAP-

M] Manutenzione mensile MP anno 1 

Dispositivo di Gestione Access Point

€ 1,36

2 (Pezzo/mese) 

12.00( Durata [mesi] 

anno 1)

€ 32,64

2opzion

e

[R7L2-HUADGAP-C]

Configurazione Dispositivo di Gestione 

Access Point

€ 57,13 2 (Pezzo) € 114,26

3opzion

e

[R7L2-HUADGAP- 

M1] Manutenzione mensile MP 

successivo anno 1 Dispositivo di Gestione 

Access Point

€ 1,81

2 (Pezzo/mese)

36.00( Durata [mesi] 

per gli anni 

successivi al primo)

€ 130,32

DATO ATTO che:

- per l’affidamento dei servizi in esame si procede ai sensi e per gli effetti dell’art. 1 comma 2 lett. a)  

del Decreto Legge 16.07.2020 n. 76 convertito con modificazioni nella Legge 11.09.2020 n. 120 e 

s.m.i., laddove è consentito alle Amministrazioni di stipulare contratti mediante affidamento diretto 

per servizi e forniture aventi valore inferiore a € 139.000,00;

- per quanto concerne l’applicazione della Legge 13.08.2010 n. 136 e s.m.i. in materia di tracciabilità 

dei flussi  finanziari relativi  a lavori,  servizi e forniture pubbliche, si  precisa che per la presente  

procedura è stato attribuito il CIG ZDA36743D3;

- viene individuato l’Ing. Dario Ricci, Direttore f.f. S.C. Area I.C.T. , Direttore dell’Esecuzione del  

Contratto oggetto del presente provvedimento, in considerazione della specificità della fornitura;

- il presente provvedimento sarà trasmesso alla S.C. Area I.C.T.;

- l’onere derivante  dall’assunzione del  presente  provvedimento  ammontante  a €  38.560,84 + IVA 

22%, per complessivi € 47.044,22 IVA 22%, per l’anno in corso, rientra nella disponibilità assegnata 

con delibera n. 158 del 31/03/2022 ad oggetto: “Budget Provvisorio di Spesa per l’anno 2022” sulle  

autorizzazioni  di  spesa  finalizzate  alla  realizzazione  di  specifici  progetti  (nello  specifico 

assegnazione da PNRR – missione 6 per l’intervento “RINNOVAMENTO DELLE TECNOLOGIE 

ICT DEL PRESIDIO OSPEDALIERO CIVILE E INFANTILE DELL'AZIENDA OSPEDALIERA 

DI  ALESSANDRIA”)  ed  è  riconducibile  al  conto  economico  1.12.07.11  “Altri  beni”  –  CUP 

H36G22000020006;

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1622 del 26/10/2022, pagina 4 di 13



RITENUTO  necessario,  ai  sensi  dell’art.  32,  comma  2,  del  D.Lgs.18/04/2016  n.50  e  s.m.i.,  procedere 

all'adozione  del  presente  provvedimento  di  determinazione  a  contrarre  e  contestuale  affidamento  della  

fornitura in oggetto;

RILEVATA la correttezza e la regolarità del procedimento amministrativo, ai sensi della Legge n. 241/90 e

s.m.i.;

DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano:

1. di affidare, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. 16 luglio 2020, n. 76, convertito con legge 

n. 120/2020 e s.m.i., acquisto access point e controller per potenziamento della rete wi-fi nei presidi  

dell’Azienda  Ospedaliera  di  Alessandria  in  capo alla  ditta  VODAFONE ITALIA S.P.A.  -  VIA 

JERVIS  13  -  10015  -  IVREA(TO)  –  P.IVA 08539010010  -  public.sector@vodafone.pec.it alle 

condizioni economiche dell’ordine n. 6825664, effettuato tramite sulla piattaforma MEPA, allegato 

al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;

2. di dare atto che alla presente procedura è stato attribuito il CIG ZDA36743D3 da utilizzare ai fini 

della tracciabilità dei flussi finanziari, così come prescritto dall’ art. 3 della Legge 13.08.2010 n.  

136;

3. di  dare  atto  che  l’onere  derivante  dall’assunzione  del  presente  provvedimento  ammontante  a  € 

38.560,84 + IVA 22%, per complessivi € 47.044,22 IVA 22%, per l’anno in corso, rientra nella  

disponibilità assegnata con delibera n. 158 del 31/03/2022 ad oggetto: “Budget Provvisorio di Spesa 

per l’anno 2022” sulle autorizzazioni di spesa finalizzate alla realizzazione di specifici progetti (nello 

specifico  assegnazione  da  PNRR  –  missione  6  per  l’intervento  “RINNOVAMENTO  DELLE 

TECNOLOGIE ICT DEL PRESIDIO OSPEDALIERO CIVILE E INFANTILE DELL'AZIENDA 

OSPEDALIERA DI ALESSANDRIA”) ed è riconducibile al  conto economico 1.12.07.11 “Altri  

beni” – CUP H36G22000020006;

4. di  nominare  l’Ing.  Dario  Ricci,  Direttore  f.f.  S.C.  Area  I.C.T.,  Direttore  dell’Esecuzione  del 

Contratto oggetto del presente provvedimento, in considerazione della specificità della fornitura;

5. di  trasmettere  il  presente  provvedimento  alla  S.C.  Area  I.C.T.  per  i  successivi  adempimenti  di 

competenza;

6. di pubblicare il  presente provvedimento sul  sito web aziendale all’indirizzo  www.ospedale.al.it , 

sezione “amministrazione trasparente”, così come previsto dall’art. 29 , comma 1 del D.Lgs. 50/2016 

e s.m.i. ;

7. di  autorizzare  e  dichiarare  l’immediata  esecutività  della  presente  determinazione,  prevista 

dall’art. 28 comma 2 della L.R. n.10 del 24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all’art.134 

del D.Lgs. n.267 del 18.8.2000, stante la necessità procedere all’acquisto in oggetto.

IL DIRETTORE F.F

Rizzo Luigi

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1622 del 26/10/2022, pagina 5 di 13

http://www.ospedale.al.it/
mailto:public.sector@vodafone.pec.it


INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

93026890017

TO

91112632

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

13648340

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

8129094443

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

18/06/2002

INPS: Matricola aziendale

nessuna scadenza / nessun limite

6825664

CIG

Codice Fiscale Impresa

H36G22000020006

UFG1CK

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

93026890017

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Convenzioni

08539010010

01640560064

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

Non inserito

CUP
ZDA36743D3

Tipologia impresa SOCIETÀ PER AZIONI

nessuna scadenza / nessun limite

20/05/2022

Descrizione Ordine Access Point e controller per potenziamento della rete
Wi-Fi ASO AL

Bando Reti locali 7
Categoria(Lotto) Lotto 2 - Fornitura di prodotti e servizi per realizzazione,

manutenzione e gestione di reti locali per le PPAA Locali
zona nord (Piemonte, Valle d'Aosta, Liguria, Lombardia,
Trentino Alto Adige, Veneto, Friuli Venezia Giulia, Emilia
Romagna)

Nome Ente AZIENDA OSPEDALIERA SS. ANTONIO E BIAGIO E
ARRIGO DI ALESSANDRIA

AREA APPALTI INNOVATIVI E PROCEDURE DI
ACQUISTO SOVRAZONALI

Nome Ufficio

VIA VENEZIA,  16, 15100 - ALESSANDRIA (AL)Indirizzo Ufficio
0131206029/0131206531Telefono / FAX ufficio

LUIGI RIZZO / CF: RZZLGU62H09H501VPunto Ordinante
L.RIZZO@OSPEDALE.AL.ITEmail Punto Ordinante

DARIO RICCIOrdine istruito da

VODAFONE ITALIA S.P.A.Ragione Sociale

VIA JERVIS 13 - 10015 - IVREA(TO)Indirizzo Sede Legale
0241431/0650926366Telefono / Fax

PEC Registro Imprese PUBLIC.SECTOR@VODAFONE.PEC.IT

DP.1TORINO@PEC.AGENZIAENTRATE.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 5
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1622 del 26/10/2022, pagina 6 di 13



CCNL applicato / Settore TELECOMUNICAZIONI / TELECOMUNICAZIONI

Oggetto dell'ordine ( 1 di 2 ) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L2-HUAAPAI] Fornitura in opera Access point Huawei per ambienti
interni - Codice articolo produttore: AirEngine5761-11-C - Descrizione tecnica: Access Point Wireless - Prezzo:
153,42 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione:
R7L2-HUAAPAI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di
prodotto: 153,42 - Codice cpv: 32422000-7

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUAAPAI-C - Codice articolo convenzione
collegato: R7L2-HUAAPAI - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione
degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L2-HUAAPAI-C] Configurazione Access point per ambienti
interni - Prezzo: 12,78 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di
vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L2-HUAAPAI '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUAAPAI-M1 - Codice articolo convenzione
collegato: R7L2-HUAAPAI - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e
assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HUAAPAI-M1] Manutenzione mensile
MP successivo anno 1 Access point per ambienti interni - Prezzo: 0,41 - Tempo di consegna: 15 giorni
solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: MP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L2-HUAAPAI '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUAAPAI-M - Codice articolo convenzione
collegato: R7L2-HUAAPAI - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e
assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HUAAPAI-M] Manutenzione mensile
MP anno 1 Access point per ambienti interni - Prezzo: 0,30 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo
contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: MP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L2-HUAAPAI '

Oggetto dell'ordine ( 2 di 2 ) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L2-HUADGAP] Fornitura in opera Dispositivo Huawei di Gestione
Access Point - Codice articolo produttore: AC6508-C - Descrizione tecnica: Access Point Wireless - Prezzo:
685,81 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione:
R7L2-HUADGAP - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di
prodotto: 685,81 - Codice cpv: 32422000-7

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUADGAP-M - Codice articolo convenzione
collegato: R7L2-HUADGAP - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e
assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HUADGAP-M] Manutenzione mensile
MP anno 1 Dispositivo di Gestione Access Point - Prezzo: 1,36 - Tempo di consegna: 15 giorni solari -
Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: MP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L2-HUADGAP '

2 diPagina 5
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1622 del 26/10/2022, pagina 7 di 13



Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUADGAP-C - Codice articolo convenzione
collegato: R7L2-HUADGAP - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione
degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L2-HUADGAP-C] Configurazione Dispositivo di Gestione
Access Point - Prezzo: 57,13 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di
vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L2-HUADGAP '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HUADGAP-M1 - Codice articolo convenzione
collegato: R7L2-HUADGAP - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e
assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HUADGAP-M1] Manutenzione mensile
MP successivo anno 1 Dispositivo di Gestione Access Point - Prezzo: 1,81 - Tempo di consegna: 15
giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: MP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L2-HUADGAP '

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
Obbligo alla registrazione sulla
"Piattaforma per la certificazione dei
crediti"

obbligata

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

registrato

Nome e cognome del Referente
tecnico

Giovanni Maiorano

Nome e cognome del Referente
Amministrativo

Gianluca Miglietta

Riferimenti del Referente
amministrativo (telefono, fax, email)

0131206672

Riferimenti referenti tecnici (nome
cognome telefono, e-mail/pec)

0131208667

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura
Numero ordinativo della richiesta di
valutazione preliminare

non indicato

Numero ordinativo della richiesta del
piano di esecuzione definitivo

non indicato

Bonifico Sepa Direct NO
Opzione Pagamento anticipato NO
Gestione DUVRI Si, l’Amministrazione allega documento all’ODF

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

[R7L2-HUAAPAI]
Fornitura in opera
Access point Huawei
per ambienti interni

1 153,42 22,0030684,00 €200 (Pezzo)

1opzione [R7L2-HUAAPAI-C]
Configurazione
Access point per
ambienti interni

12.78 200 (Pezzo) 2556 € 22

3 diPagina 5
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1622 del 26/10/2022, pagina 8 di 13



2opzione [R7L2-HUAAPAI-
M1] Manutenzione
mensile MP
successivo anno 1
Access point per
ambienti interni

.41 200 (Pezzo/mese) 2952 € 22
36.00( Durata
[mesi] per gli anni
successivi al
primo)

3opzione [R7L2-HUAAPAI-M]
Manutenzione
mensile MP anno 1
Access point per
ambienti interni

.3 200 (Pezzo/mese) 720 € 22
12.00( Durata
[mesi] anno 1)

[R7L2-HUADGAP]
Fornitura in opera
Dispositivo Huawei
di Gestione Access
Point

2 685,81 22,001371,62 €2 (Pezzo)

1opzione [R7L2-HUADGAP-
M] Manutenzione
mensile MP anno 1
Dispositivo di
Gestione Access
Point

1.36 2 (Pezzo/mese) 32.64 € 22
12.00( Durata
[mesi] anno 1)

2opzione [R7L2-HUADGAP-C]
Configurazione
Dispositivo di
Gestione Access
Point

57.13 2 (Pezzo) 114.26 € 22

3opzione [R7L2-HUADGAP-
M1] Manutenzione
mensile MP
successivo anno 1
Dispositivo di
Gestione Access
Point

1.81 2 (Pezzo/mese) 130.32 € 22
36.00( Durata
[mesi] per gli anni
successivi al
primo)

38560,84Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 8483,38

Totale Ordine (IVA inclusa) € 47044,22

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

VIA VENEZIA,  16 - 15100 - ALESSANDRIA - (AL)Indirizzo di Consegna
VIA VENEZIA,  16 - 15100 - ALESSANDRIA - (AL)Indirizzo di Fatturazione
AZIENDA OSPEDALIERA SS. ANTONIO E BIAGIO E ARRIGO
DI ALESSANDRIA

Intestatario Fattura

01640560064Codice Fiscale Intestatario Fattura
non indicatoPartita IVA da Fatturare
non indicatoModalità di Pagamento

NOTE ALL’ORDINE

“RINNOVAMENTO DELLE TECNOLOGIE ICT DEL PRESIDIO OSPEDALIERO CIVILE E INFANTILE
DELL'AZIENDA OSPEDALIERA DI ALESSANDRIA” PNRR - ACCESS POINT E CONTROLLER PER
POTENZIAMENTO DELLA RETE WI-FI ASO AL

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

4 diPagina 5
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1622 del 26/10/2022, pagina 9 di 13



DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Nessun allegato inserito

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

L’Amministrazione prende atto che – in prossimità dell’esaurimento del massimale contrattualmente
previsto – qualora l’ordine intervenga al raggiungimento dello stesso, sebbene trasmesso dalla
Piattaforma al Fornitore, non potrà trovare esecuzione

5 diPagina 5
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1622 del 26/10/2022, pagina 10 di 13



                                  

Mod. 007-00/ Iud01

STRUTTURA:Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO (AI SENSI DELL`ART. 1, COMMA 2, LETT. A) DEL

D.L. 16 LUGLIO 2020, N. 76, CONVERTITO CON LEGGE N. 120/2020 E S.M.I.) DI ACCESS

POINT E CONTROLLER PER POTENZIAMENTO DELLA RETE WI-FI NEI PRESIDI

DELL`AZIENDA OSPEDALIERA DI ALESSANDRIA IN 

Visto  di copertura finanziaria per acquisti cespiti

Si  autorizza  con  copertura  spesa  da  Finanziamento  PNRR “M6C2  –  Digitalizzazione  DEA”  finanziato  

dall’Unione  Europea  –  Next  Generation  EU (Autorizzazione  di  spesa  UAZ2 2022/10 “Digitalizzazione 

DEA”)

Il Direttore

S.C. Area processi amministrativi 

(dr.ssa Delfina Legora)

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1622 del 26/10/2022, pagina 11 di 13



Mod. 006-01/ Iud01

Determinazione n. 1622 del 26/10/2022  adottata dalla Struttura  Area Appalti innovativi e procedure di

acquisto sovrazonali (ai sensi della delibera D.G. n.91 del 30/01/2009 e s.m.i.)

Oggetto AFFIDAMENTO DIRETTO (AI SENSI DELL`ART. 1, COMMA 2, LETT. A) DEL D.L. 16

LUGLIO 2020, N. 76, CONVERTITO CON LEGGE N. 120/2020 E S.M.I.) DI ACCESS POINT E

CONTROLLER PER POTENZIAMENTO DELLA RETE WI-FI NEI PRESIDI DELL`AZIENDA

OSPEDALIERA DI ALESSANDRIA IN  CAPO ALLA DITTA VODAFONE ITALIA S.P.A. - CIG

ZDA36743D3 - CUP H36G22000020006 (SPESA € 38.560,84 + IVA 22%).   

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La  presente  determinazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  on-line  dell’Azienda  Ospedaliera  “SS. 

Antonio e Biagio e C. Arrigo” per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 27/10/2022

____________________________________________________________________________________

Esecutiva dal 26/10/2022

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1622 del 26/10/2022, pagina 12 di 13



Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Rizzo Luigi -  Delegato Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali 

Legora Delfina -  Dirigente Bilancio, patrimonio e recupero crediti 

Rizzo Luigi -  Responsabile FF Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali 

Tinelli Maria Franca -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Redatto da  Gagliardi Giulia

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1622 del 26/10/2022, pagina 13 di 13


		2022-10-27T16:30:29+0200
	MARIA FRANCA TINELLI




